
 

 

POSTANOWIENIE NR 314/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Miedzianej Górze 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Miedziana Góra 

zarządzonych na dzień 24 stycznia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Miedzianej Górze, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18,  

26-085 Miedziana Góra, w składzie: 

1. Ireneusz Michał BANAK, zgłoszony przez KWW JACKA SALWY  

(uzupełnienie składu), zam. Tumlin-Wykień 

2. Emilia GAWEŁ, zgłoszona przez KWW BLISKO WASZYCH SPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Ćmińsk 

3. Beata Barbara MARCISZ, zgłoszona przez KWW BLISKO WASZYCH SPRAW, 

zam. Miedziana Góra 

4. Dominika Katarzyna OPARA, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

SŁAWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ćmińsk 

5. Otolia PAJĄK, zgłoszona przez KWW BLISKO WASZYCH SPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Tumlin-Wykień 

6. Ewa PIOTROWSKA-SZPARA, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

SŁAWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Miedziana Góra 

7. Aleksandra SALWA, zgłoszona przez KWW JACKA SALWY, zam. Tumlin 

Wykień 

8. Michał Mariusz SOBCZYK, zgłoszony przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, 

zam. Miedziana Góra 

9. Urszula Krystyna STRUŻ, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA WAŁEK, 

zam. Tumlin-Wykień 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Miedzianej Górze. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 


